绍市物协[2020]11号

关于重新召开绍兴市物业协会

第三届第二次会员大会的通知
各会员单位：
　　原定7月16日召开的“绍兴市物业协会第三届第二次会员大会”因疫情延迟，现研究决定，决定重新召开“绍兴市物业协会第三届第二次会员大会”。现就有关事宜通知如下：
一、会议时间
2020年8月7日（星期五）下午14:00，会期半天。

签到时间：14:00~14:30
会议地点

越城区咸亨大酒店一楼御华园
三、参加对象
市物业协会会员单位负责人
四、会议内容

举行协会与与绍兴市家装协会签约战略合作仪式
新视窗介绍物业服务企业数字化行业情况和解决方案

听取、审议并表决市物业协会2019年工作总结及2020年工作计划

听取、审议并表决市物业协会2019年财务收支报告

听取、审议并表决《绍兴市物业协会章程（修改说明）》

听取2019年度未缴纳会费会员单位自动退会决议

听取2019年度暂缓缴纳会费副会长单位降级决议

绍兴市物业协会脱钩及换届相关事宜

预防涉物业犯罪，促进市域治理
绍兴市房管中心领导致词
五、其他事项
请各会员单位于8月4日17：30前将参会人员名单回执表电邮发送至协会会务联系人。如请假，亦请告知会务联系人。
会务联系人：
吴凌峰：0575-89182985

邮箱：372226728@qq.com
附件：回执
                           绍兴市物业协会

                           2020年7月30日

附件：

会议回执

	姓 名
	单 位
	职 务
	电 话
	是否用餐

注：每个会员单位派1人参加即可。